
   BSI Badminton årsmelding 2009 
For BSI Badminton i 2009 har nok en gang internasjonal og nasjonal medlemsmasse frå alle 
nivå vært viktige kjennetegn. Lokale og nasjonale turneringer har også fått merket BSI 
Badmintons gode sportslige nivå. De mange kampene i kjente turneringer lokalt og nasjonalt 
har også vært et viktig symbol for BSI Badminton i 2009. I kulissene har det vært en del 
administrative utfordringer, men ikke noe som har rokket ved vår status som den beste 
studentbadmintonklubben i Bergen.  

Treningstider 2009:                                                                           

Tirsdag 1700-1830 

Onsdag 1530 – 1700                     

Torsdag 1900 – 2030 

Fredag 1930 – 2100 

Styret per 01.12.09 

Leder: Egil O. Bjørnerem (t.o.m. 16.05.09), Torstein Monsen (f.o.m. 16.05.09) 

Stedfortredende leder: Magnus M. Haaland (mars til mai) 

Webansvarlig: Magnus M. Haaland (t.o.m. 16.05.09) Tomas Nicolaisen (f.o.m. 16.05.09) 

Sosialt ansvarlig: Tomas Nicolaisen (t.o.m. 16.05.09) Egil O. Bjørnerem (f.o.m. 16.05.09) 

Turneringsansvarlig: Åsgeir K. Rabben 

Kasserer: Andreas Halle  

Sportslig ansvarlig: Vincent Mrimba 

Sportslig  

2009 betydde som vanlig avslutning av den ene lagserien, mens den nye lagserien ble slått i 
gang igjen på høstparten. Med en god andre plass i 2008/09 sesongen var det all grunn til å se 
lyst på den nye sesongen. Selv om vi lot BBK få noen poengs forsprang ved første runde, er 
vi sikker på at akademikerne og realistene fra BSI skal tette luken de neste rundene. Vi gleder 
oss til fortsettelsen. Uansett om vi ikke skulle gå helt til topps så er deltakelse i lagserien 
viktig for BSI Badminton og alle badmintonlag generelt. Det er en ypperlig mulighet til å 
kombinere det sosiale med det sportslige. Neste turnering finner sted i Ågotneshallen 14. og 
15. Februar.  

BSI Badminton har også deltatt på mange individuelle turnerninger i året som gikk. I NTNUI 
Open i mars var BSI representert med flere spillere. Strilaslaget på Sotra ble en god 
avslutning på vårsemesteret for BSI Badminton. Det kan godt være den internasjonale breie 
erfaringen som gjorde at Joel Collard og Lenka Davidova tok med seg seieren hjem, i 



henholdsvis Herresingle A og Damesingle C. Publikumsfavorittene, Vincent og Christian, tok 
det lengste strået i Herredouble B. Flott innsats! 

Høstsemesteret åpnet med Askøy Senior og igjen slo BSI Badminton godt i fra seg. Det var 
ingen som kunne stanse Andreas fra å gå helt til topps i Herresingle B. Hans vei til toppen var 
imponerende. Ikke engang Kumarans fryktinngytende smasher i semifinalen affiserte Andreas 
i nevneverdig grad, til Djervspillerens frustrasjon. BSI Badmintons nyervervede spiller, Mats, 
spilte også godt i Herresingle B.  

Administrativt    

Reint administrativt har året vært dominert av manglende kontinuitet, ettersom det skjedde en 
del utskiftninger i styret i BSI Badminton over en kortere periode. Tre aktører har for 
eksempel vært ledere: Magnus vikarierte for Egil i fra mars til mai, før Torstein tok over 
stafettpinnen, en fin og berusende vårkveld i mai. Vincent og Martin trakk seg fra sine verv, 
som var henholdsvis sportslig ansvarlig og varamedlem. De skal ellers ha skryt for god 
innsats den tiden de satt ved sine verv. Selv om BSI Badminton er godt kjent med 
internasjonalisering, var det utenlandsopphold som gjorde at utskiftninger ved andre verv 
også var nødvendig. Magnus, webansvarlig og nestleder reiste til Sør-Afrika. Beatrix var 
kasserer i tre måneder. Ho låste kontoen, reiste hjem til Ungarn, og kom dessverre ikke 
tilbake til vervet.  

Et ekstraordinært årsmøte ble arrangert for å konsolidere det nye styret. Dette fant sted i mai. 
Egil trakk seg litt tilbake, og forsatte som sosialt ansvarlig istedenfor ledervervet. Tomas gikk 
fra å være sosialt ansvarlig til å bli webansvarlig. Åsgeir holdt stand ved sitt verv som 
turneringsansvarlig og forsatte sin gode trend utover høsten også. Torstein ble som nevnt 
leder. Styre skal ha mye ros for god fleksibilitet og tålmodighet i konsolideringsfasen.  

Det ekstraordinære årsmøte gav også mandat til valgt styre å bemanne ledige verv. Styret 
rekrutterte Andreas som kasserer. Det var motivasjonen og engasjementet som gjorde at 
styrets beslutning falt på den unge mannen fra hvalfangstbyen Sandefjord. Det har vist seg å 
være en langdryg prosess å innsette Andreas som kontohaver, for per dags dato (25. Januar) 
har han enda ikke fått tilgang til kontoen. Ellers så er det gledelig for styret å registrere at 
Andreas klør i fingrene med å få åpnet Microsoft Excel for å begynne, bokstavelig talt, på 
regnskapet for 2009 fra bunnen av. Foran årsmøte i 2010 har valgkomiteen fokusert på 
personer som kan sitte for lengre perioder. Valgkomiteen anser dette som essensielt, ettersom 
det skal sikre kontinuitet i styret. 

Ellers så skal styre utover våren og høsten ha mye skryt for god mestring av større 
arbeidsområde ved de enkelte verv. Styret har til tider lojalt fulgt opp organisasjonsmodellen 
som tredde i kraft fra mai av. Utover høsten har altså vervene stilt større krav til organisering, 
forutsigbarhet og oppfølging. I det store og hele har styre gjort en god jobb ut ifra de 
omstendighetene som har rådet.      

  

 



Sosialt 

Klubbens medlemmer har også i år fått testet smaksløkene med alt i fra ungarsk suppe til 
karrisuppe. Poker hos Egil har også vært et populært innslag. Ved å gjenta bedriften i fra i fjor 
med å reise til ”Vestkanten” for å spille curling har det bevist seg for oss, at badmintonspillere 
kan beherske denne sporten også. Med høydepunktene i sommeravslutningen og julebordet 
har BSI Badminton tilbudt et variert og sosialt opplegg til sine medlemmer. Den sosiale delen 
er ikke til å overdrive. Det gode sosiale miljøet i klubben har gjort at medlemmene har hatt 
det kjekt sammen på badmintonbanen. Tomas og Egil, som de sosialt ansvarlige, skal denne 
sesongen ha mye av æren for organiseringen av gode sosial sammenkomster.  

Økonomi 

Tyngre utgiftsposter, samtidig som tradisjonelle og gavemilde organisasjoner har knytt igjen 
pengesekken har gjort at den økonomiske situasjonen per dags dato ikke har nådd et toppunkt 
i BSI Badminton sin historie. En skal ikke svartmale den økonomiske situasjonen, god 
dugnadsånd i klubben har gjort at vi kan opprettholde et godt materielt nivå i klubben, også i 
året som kommer.  

Annet   

Tre grunnpilarer har tradisjonelt vist seg å være viktig ved å verne om god og stabil 
oppslutning i klubben. Klubbens informasjonskanal via hjemmesiden 
(www.studentbadminton.net), hvor engelsk også blir brukt til å nå ut til våre internasjonale og 
potensielle medlemmer. Godt grunnlag for trening, og her fremstår treningstider og anlegg 
som viktig. Det er viktig at vi opprettholder nåværende treningstider. Fantofthallen har også 
fungert som en bra anlegg, særlig til dens nærvær til Fantoft studentby.  Til slutt, dedikert 
leder har ofret litt ekstra for å sikre et godt sportslig og sosialt miljø, enten dette har vært på 
banen eller ved administrative gjøremål.   

 

http://www.studentbadminton.net/�

